АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Хулимсунт
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2023 г.									         № 99-р
д. Хулимсунт

	О штатном расписании муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»

	В соответствии с Уставом сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 г.  № 82, постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт от 01.03.2022 г. № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт», распоряжением Администрации сельского поселения Хулимсунт от 25.09.2023 г. № 98-р «О утверждении структуры Муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»:
1. Считать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 13.01.2023 г. № 9-р «О штатном расписании Муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт».
	2. Утвердить   штатное   расписание   муниципального   казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» на 2023 год, согласно приложению (организационно-хозяйственная служба).
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2023 года.
	4.  Заведующему муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» ознакомить сотрудников учреждения с настоящим распоряжением.
	5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт			                                                 Е.В. Ефаркина